
 

 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30  

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

 
 

ПРИКАЗ № 149-к п.9 

 

от 01 сентября 2022 года 

 

 

  

«о назначении лица, ответственного за 

сопровождение инвалидов, имеющих 

стойкие расстройства функции зрения в 

ГБДОУ детском саду № 30  

Кировского района Санкт-Петербурга»  

 
           

В целях организации работы по сопровождению инвалидов, имеющих стойкие 

расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения, и оказания им помощи в 

ГБДОУ детском саду № 30   

ПРИКАЗЫВАЮ: Назначить ответственными лицами  

- старшего воспитателя Черевко Татьяну Григорьевну 

- делопроизводителя Яковлеву Наталью Вячеславовну 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 30        Е.Н.Лебедь 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-01T12:42:35+0300
	Лебедь Елена Николаевна




